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P14 體育

泰利：彭馬係世上最佳10號
車路士上周末英超主場2:0擊敗愛華頓，取得本

月第一場勝仗！賽後車路士名宿——英超著名中堅
泰利，在他的抖音頻道中興奮地說：「車路士終於
重返勝軌！我哋唔可以再沉淪，呢3分至關重要！」
自本月初車路士於英超及歐聯接連失利後，泰

利便對球隊情況憂心忡忡，對愛華頓比賽一結束，
他即大讚：「高爾彭馬終於返晒嚟啦！佢俾傷患折
磨咗好耐，依家回復狀態亦入番波，太好啦！我唔
確定世上仲有冇人踢10號位比佢更好，不過就算
有，彭馬都可以令對方感到好大壓力！佢踢法好勇
敢，能傳擅射，而且總試圖喺狹小空間突破，絕對
係對方後衛嘅噩夢！」
曾經為車路士於英超上陣 492 場的泰利，自

2018年退役後開始朝教練方向發展，曾經於阿士東
維拉及李斯特城，擔任甸恩史密夫助教，亦在車路
士青訓學院執教。他曾公開表示，相信自己總有一
天會成為車路士領隊。
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馬會編號
FB1216
FB1217
FB1207
FB1228
FB1204

開賽時間
周三2:00am
周三2:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am

賽事
西盃
西盃
荷盃
荷盃
荷盃

主隊
(乙2)
(乙20)
(丙3)
(丙1)
(乙7)

拉科魯尼亞
伊巴

阿姆斯特丹FC
HSV賀克
丹保殊

主
2.45
2.56
12.5
6.3
1.49

和
2.92
2.94
6.9
4.45
4.05

客
2.62
2.49
1.1
1.33
4.6

客隊
(甲14)
(甲11)
(甲4)
(甲18)
(丙11)

馬略卡
艾爾切
奈梅亨
泰斯達
卡特韋克
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周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am

賽事
英聯盃
西盃
西盃
西盃

主隊
(甲1)
(丙7)
(丙17)
(乙7)

卡迪夫城
CD艾丹斯
CD瓜達拉哈拉

希杭

主
9.5
4.7
15
2.85

和
5.5
3.45
7.5
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客
1.18
1.58
1.07
2.25

客隊
(超4)
(甲15)
(甲1)
(甲18)

車路士
皇家蘇斯達
巴塞隆拿
華倫西亞

直播

足智彩最新賽程

西班牙盃第4圈，西甲一哥巴塞隆拿作客對
丙組CD瓜達拉哈拉。巴塞於盃賽遇弱當然大輪
換，不過教頭費歷克無論面對大小戰役，都堅
持球員要百分百付出！貫徹搶逼踢法，故此遇
弱例牌可以大勝而回，今仗撐巴塞﹝-2﹞讓球
客勝。（開賽時間：周三4:00am）
西班牙盃早階段比賽強弱懸殊，最大問題

是列強戰意難測，但費歷克帶領的巴塞肯定不
會出現如此問題。球隊今仗會盡用副選及年輕
球員，但費歷克指既然獲得優待，在西盃由第4
圈開始比賽，爭盃僅需要過5關，故堅持開波即
搶態度，即使巴塞二隊，無論級數與態度亦遠
勝丙組仔。巴塞上屆在
決賽加時不敵皇馬得亞
軍，但頭3圈遇弱沒有
一仗贏得少過4球！CD

瓜達拉哈拉過去兩圈對低組別弱旅也只能險
勝，而且西丙都未踢得好，近9場正式賽事只贏
3場，當中有4場因紅牌而踢少個，如此狀態與
紀律，面對瘋搶的巴塞，難逃大敗厄運！

費歷克硬頸 巴塞西盃照肉緊

重心推介
讓球主客和
［-2］ 客勝■泰利對車路士動

態仍然高度關心。

■高爾彭馬傷癒復出
後，狀態循序漸進。

■無論面對任何比賽，費歷
克都堅持要球員付出所有。

上季尾由英冠降班英甲
的卡迪夫城，今季痛

定思痛力爭回升，聯賽經過19輪後，不但於
榜首拋離次席巴拉福特4分，共轟入36球，
火力亦遠遠拋離其他英甲球隊。尤其主場放
開懷抱搶攻，近6場主場正式賽事贏了5場，
只有英錦標對AFC溫布頓盡用副選才輸波，
這6場賽事共轟入16球，但同時亦失掉12
球。尤其近3仗包括英錦標輸1:5、英甲連勝
哈特斯菲爾德3:2及唐卡士打4:3，場場都開
入球騷。何況該隊歷來面對車路士都極有膽
氣，近70年來曾12度與車路士交手，成績4
勝2和6負，雖然近4次全敗，但在這12場比
賽中，全部都能夠在車仔身上取得入球。
卡迪夫城在今屆英聯盃已連過4關，包

括在第3圈作客爆冷贏英超般尼。前線最強

火力來自今年一月加盟的沙
歷治，這位23歲射手，暫以10個入

球於英甲射手榜領先，並在英聯盃上圈作客
贏域斯咸之役建功。這位當起球星父親為約
旦人，母親祖籍波蘭，卻出生於丹麥，已經
受到這幾個國家足總關注，同時亦成為幾家
較大球會的考察目標。卡城隊史在英聯盃最
佳成績於2012年，殺入決賽僅互射12碼不
敵利物浦失冠，教頭拜仁梅菲揚言，既然已
闖入八強，會盡最大努力嘗試重溫舊夢。

車仔副選 英聯盃戰績佳

車路士自月初經歷各項賽事 4場不勝
後，上輪聯賽終於贏愛華頓止血。球隊習慣
用二線兵踢英聯盃，但基於兵源充裕，歷來
戰績都非常可觀，曾5度捧盃，最近一次在
2015年決賽贏熱刺。而且近7個球季曾3次
闖入決賽，並在法定時間未嘗一敗，可惜分
別因互射12碼及加時，飲恨於曼城及利物浦
（兩次）腳下。今仗即使繼續輪換，前線仍
有足夠火力攻破卡城欠穩防線。

入得失
得 主場狂

開入球
騷

卡城有
大志

英聯盃今夜上演首場半準決賽，英甲榜首卡迪夫城主場鬥英超車路士。卡
迪夫城雖然是八強中唯一非英超球隊，今仗要越兩級挑戰，不過在英甲
大超班，前線火力強橫，尤其主場入球如麻，不過防線卻因
為攻得太急經常失波。卡城今仗全無壓力，面對
車路士二隊會豁出去搶攻博奇跡，
投注首選﹝3/3.5﹞大盤。
（myTV Super 周三
4:00am直播）
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