



英聯盃今夜上演首場半準決賽，英甲榜首卡迪夫城主場鬥英超車路士。卡迪夫城雖然是八強中唯一非英超球隊，今仗要越兩級挑戰，不過在英甲大超班，前線火力強橫，尤其主場入球如麻，不過防線卻因為攻得太急經常失波。卡城今仗全無壓力，面對車路士二隊會豁出去搶攻博奇跡，投注首選(3/3.5)大盤。(myTV Super 周三 4:00am 直播)

# 卡城有大志 越兩級砌車

火力來自今年一月加盟的沙歷治，這位23歲射手，暫以10個入球於英甲射手榜領先，並在英聯盃上圈作客贏域斯咸之役建功。這位當起球星父親為約旦人，母親祖籍波蘭，卻出生於丹麥，已經受到這幾個國家足總關注，同時亦成為幾家較大球會的考察目標。卡城隊史在英聯盃最佳成績於2012年，殺入決賽僅互射12碼不敵利物浦失冠，教頭拜仁梅菲揚言，既然已闖入八強，會盡最大努力嘗試重溫舊夢。

## 車仔副選 英聯盃戰績佳

車路士自月初經歷各項賽事4場不勝後，上輪聯賽終於贏愛華頓止血。球隊習慣用二線兵踢英聯盃，但基於兵源充裕，歷來戰績都非常可觀，曾5度捧盃，最近一次在2015年決賽贏熱刺。而且近7個球季曾3次闖入決賽，並在法定時間未嘗一敗，可惜分別因互射12碼及加時，飲恨於曼城及利物浦(兩次)脚下。今仗即使繼續輪換，前線仍有足夠火力攻破卡城欠穩防線。

## 泰利:彭馬係世上最佳10號

車路士上周末英超主場2:0擊敗愛華頓，取得本月第一場勝仗！賽後車路士名宿——英超著名中堅泰利，在他的抖音頻道中興奮地說：「車路士終於重返勝軌！我哋唔可以再沉淪，呢3分至關重要！」

自本月初車路士於英超及歐聯接連失利後，泰利便對球隊情況憂心忡忡，對愛華頓比賽一結束，他即大讚：「高爾彭馬終於返晒嚟啦！佢俾傷患折磨咗好耐，依家回復狀態亦入番波，太好啦！我唔確定世上仲有冇人踢10號位比佢更好，不過就算有，彭馬都可以令對方感到好大壓力！佢踢法好勇敢，能傳擅射，而且總試圖喺狹小空間突破，絕對係對方後衛嘅噩夢！」

曾經為車路士於英超上陣492場的泰利，自2018年退役後開始朝教練方向發展，曾經於阿士東維拉及李斯特城，擔任甸恩史密夫助教，亦在車路士青訓學院執教。他曾公開表示，相信自己總有一天會成為車路士領隊。



■高爾彭馬傷癒復後，狀態循序漸進。



■泰利對車路士動態仍然高度關心。

## 費歷克硬頸 巴塞西盃照肉緊

西班牙盃第4圈，西甲一哥巴塞隆拿作客對丙組CD瓜達拉哈拉。巴塞於盃賽遇弱當然大輪換，不過教頭費歷克無論面對大小戰役，都堅持球員要百分百付出！貫徹搶逼逼法，故此遇弱例牌可以大勝而回，今仗撐巴塞(-2)讓球客勝。(開賽時間：周三 4:00am)

西班牙盃早階段比賽強弱懸殊，最大問題是列強戰意難測，但費歷克帶領的巴塞肯定不會出現如此問題。球隊今仗會盡用副選及年輕球員，但費歷克指既然獲得優待，在西盃由第4圈開始比賽，爭盃僅需要過5關，故堅持開波即搶態度，即使巴塞二隊，無論級數與態度亦遠勝丙組仔。巴塞上屆在決賽加時不敵皇馬得亞軍，但頭3圈遇弱沒有1仗贏得少過4球！CD

瓜達拉哈拉過去兩圈對低組別弱旅也只能險勝，而且西丙都未踢得好，近9場正式賽事只贏3場，當中有4場因紅牌而踢少個，如此狀態與紀律，面對瘋搶的巴塞，難逃大敗厄運！



■無論面對任何比賽，費歷克都堅持要球員付出所有。

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1216	周三 2:00am	西盃	(乙2) 拉科魯尼亞	2.45	2.92	2.62	(甲14) 馬略卡	
FB1217	周三 2:00am	西盃	(乙20) 伊巴	2.56	2.94	2.49	(甲11) 艾爾切	
FB1207	周三 3:00am	荷盃	(丙3) 阿姆斯特丹FC	12.5	6.9	1.1	(甲4) 奈梅亨	
FB1228	周三 3:00am	荷盃	(丙1) HSV賀克	6.3	4.45	1.33	(甲18) 泰斯達	
FB1204	周三 3:00am	荷盃	(乙7) 丹保殊	1.49	4.05	4.6	(丙11) 卡特韋克	

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB1198	周三 4:00am	英聯盃	(甲1) 卡迪夫城	9.5	5.5	1.18	(超4) 車路士	
FB1218	周三 4:00am	西盃	(丙7) CD艾丹斯	4.7	3.45	1.58	(甲15) 皇家蘇斯達	
FB1219	周三 4:00am	西盃	(丙17) CD瓜達拉哈拉	15	7.5	1.07	(甲1) 巴塞隆拿	
FB1215	周三 4:00am	西盃	(乙7) 希杭	2.85	2.95	2.25	(甲18) 華倫西亞	

now =NOW TV HOY =HOY TV VU =VU TV 無線電視 myTV SUPER =myTV SUPER YouTube =YouTube 註：賠率截至昨晚9時